
PIANO ANNUALE ATTIVITA' 

a.s. 2019/2020 

 

COLLEGI DOCENTI 

Lunedì  2 Settembre 2019 Ore 10:00 

Giovedì  12 Settembre 2019 Ore 9:30 
Lunedì 21 Ottobre 2019 Ore 15:00 

Mercoledì 19 Febbraio 2020 Ore 15:00 

Venerdì 15 Maggio 2020 Ore 15:00 
Venerdì  12 Giugno 2020 Ore 9:30 

 

In considerazione dei possibili adempimenti introdotti dalla normativa vigente, le 

convocazioni dei Collegi, la cui durata è stabilita di norma in due ore, potranno 

subire delle variazioni o saranno possibili ulteriori convocazioni straordinarie che 

saranno tempestivamente comunicate. 

 

DATE DA RICORDARE 

Inizio attività didattiche 16 Settembre 2019 

Fine 1° Quadrimestre 31 Gennaio 2020 

Ultimo giorno di lezione 8 Giugno  
Inizio Esami di Stato (Prova scritta di Italiano) 17 Giugno 

Vacanze Natalizie 23 Dicembre - 6 Gennaio 
Vacanze Pasquali 9 Aprile - 14 Aprile 

Sospensione delle lezioni 1 Novembre 
25 Aprile 
1 Maggio 
2 Giugno 
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RICEVIMENTI POMERIDIANI FAMIGLIE * 
(ore 16:00 - 19:00) 

Lunedì 25 Novembre 2019 Famiglie studenti sede Succursale 

Martedì 26 Novembre 2019 Famiglie studenti sede Centrale 
 

Mercoledì 25 Marzo 2020 Famiglie studenti sede Succursale 
Giovedì 26 Marzo 2020 Famiglie studenti sede Centrale 

 

* I ricevimenti pomeridiani si svolgeranno per tutti in sede centrale. 

 

RIUNIONI DIPARTIMENTALI 

Le convocazioni delle riunioni dipartimentali verranno pubblicate sul sito-web 

d'Istituto nel corso dell’anno scolastico, orientativamente nei mesi di Settembre, 

Febbraio, Maggio e Giugno. 

 

PROVE PARALLELE 

Le prove comuni per classi parallele (prime, terze e quarte) verranno effettuate nel 

mese di aprile 2020 in date da concordare in sede dipartimentale. 

 

PROVE INVALSI 

CLASSI SECONDE 
CLASSI CAMPIONE 11, 12, 13 Maggio 2020 

CLASSI NON CAMPIONE Dal 5 al 23 Maggio 2020 
 

CLASSI QUINTE 
CLASSI CAMPIONE 9, 10, 11, 12 Marzo 2020 

CLASSI NON CAMPIONE Dal 2 al 31 Marzo 2020 

SESSIONE SUPPLETIVA Dall’11 al 15 Maggio 2020 
 

Nei suddetti periodi, pertanto, non saranno previsti viaggi di istruzione/uscite 

didattiche per le classi coinvolte. 



CONSIGLI di CLASSE 

-Aperti alla sola componente docenti 

OTTOBRE 

Da Martedì 1 a Giovedì 3 Ottobre 2019 

Martedì  
01/10/2019 

14:00-15:00 1 A 5 B 
15:00-16:00 2 A 4 B 

16:00-17:00 3 A 3 B 
17:00-18:00 4 A 2 B 

18:00-19:00 5 A 1 B 
 

Mercoledì  
02/10/2019 

14:00-15:00 1 AC 4 E 

15:00-16:00 3 AC 3 E 
16:00-17:00 4 AC 5 E 

17:00-18:00 5 AC  
 

Giovedì  
03/10/2019 

14:00-15:00 5 F 1 G 

15:00-16:00 4 F 2 G 
16:00-17:00 3 F 5 G 

17:00-18:00 2 F  
18:00-19:00 1 F  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-Aperti anche alla componente alunni e genitori 

I Consigli di classe aperti anche alla componente alunni e genitori avranno la 

seguente struttura: i primi 45 minuti alla sola presenza dei docenti, gli ultimi 15 

minuti aperti alla componente alunni e genitori. Si prega pertanto di tenerne conto 

rispetto all’orario di convocazione. 

 

NOVEMBRE 

Da lunedì 4 a Mercoledì 6 novembre 2019 

Lunedì  
04/11/2019 

10:00-11:00 5AS  

11:00-12:00 4AS  
12:00-13:00 3AS  

   

15:00-16:00 5 A 1 B 
16:00-17:00 4 A 2 B 

17:00-18:00 3 A 3 B 
18:00-19:00 2 A 4 B 

19:00-20:00 1 A 5 B 
 

Martedì  
05/11/2019 

10:00-11:00 5 BS  

11:00-12:00 4 BS  
12:00-13:00 3 BS  

   
16:00-17:00 5 AC 5 E 

17:00-18:00 4 AC 4 E 

18:00-19:00 3 AC 3 E 
19:00-20:00 1 AC  

 

Mercoledì 
06/11/2019 

15:00-16:00 3 F 5 G 

16:00-17:00 4 F 1 G 

17:00-18:00 5 F 2 G 
18:00-19:00 1 F  

19:00-20:00 2 F  
 

 

 



MAGGIO 

Da lunedì 4 a mercoledì 6 maggio 2020 

Lunedì  
04/05/2020 

15:00-16:00 1 A 3 B 

16:00-17:00 2 A 4 B 
17:00-18:00 3 A 5 B 

18:00-19:00 4 A 2 B 

19:00-20:00 5 A 1 B 
 

Martedì  
05/05/2020 

10:00-11:00 3 AS  
11:00-12:00 4 AS  

12:00-13:00 5 AS  

   
16:00-17:00 1 AC 4 E 

17:00-18:00 3 AC 3 E 
18:00-19:00 4 AC 5 E 

19:00-20:00 5 AC  
 

Mercoledì  
06/05/2020 

10:00-11:00 3 BS  

11:00-12:00 4 BS  
12:00-13:00 5 BS  

   

15:00-16:00 1 F 5 G 
16:00-17:00 2 F 1 G 

17:00-18:00 3 F 2 G 

18:00-19:00 4 F  
19:00-20:00 5 F  

 

 

 

 

 

 

 

 



SCRUTINI 1° QUADRIMESTRE 

Lunedì  
03/02/2020 

10:00-10:30 3 AS 
10:30-11:00 4 AS 

11:00-11:30 5 AS 

11:30-12:00 3 BS 
12:00-12:30 4 BS 

12:30-13:00 5 BS 

  
15:00-15:30 1 A 

15:30-16:00 2 A 

16:00-16:30 3 A 
16:30-17:00 4 A 

17:00-17:30 5 A 
 

Martedì  
04/02/2020 

16:00-16:30 1 B 

16:30-17:00 2 B 

17:00-17:30 3 B 
17:30-18:00 4 B 

18:00-18:30 5 B 
 

Mercoledì  
05/02/2020 

15:00-15:30 1 F 

15:30-16:00 2 F 

16:00-16:30 3 F 
16:30-17:00 4 F 

17:00-17:30 5 F 
 

Giovedì  
06/02/2020 

16:00-16:30 1 G 

16:30-17:00 2 G 

17:00-17:30 5 G 
 

Venerdì  
07/02/2020 

15:00-15:30 5 E 
15:30-16:00 4 E 

16:00-16:30 3 E 

16:30-17:00 1 AC 
17:00-17:30 3 AC 

17:30-18:00 4 AC 

18:00-18:30 5 AC 
 



SCRUTINI FINALI 

Giovedì 
 04/06/2020 

16:00-17:00 5 A 
17:00-18:00 5 B 

18:00-19:00 5 E 
 

Venerdì 
 05/06/2020 

10:00-11:00 5 AS 

11:00-12:00 5 BS 
  

15:00-16:00 5 F 
16:00-17:00 5 G 

17:00-18:00 5 AC 
 

Lunedì  
08/06/2020 

9:00-9:30 3 AS 
9:30-10:00 4 AS 

10:00-10:30 3 BS 

10:30-11:00 4 BS 
  

15:00-15:30 1 AC 
15:30-16:00 3 AC 

16:00-16:30 4 AC 
 

Martedì  
09/06/2020 

9:00-9:30 1 B 

9:30-10:00 2 B 
10:00-10:30 3 B 

10:30-11:00 4 B 
11:00-11:30 1 A 

11:30-12:00 2 A 

12:00-12:30 3 A 
12:30-13:00 4 A 

 

Mercoledì  
10/06/2020 

9:00-9:30 1 G 

9:30-10:00 2 G 

10:00-10:30 1 F 
10:30-11:00 2 F 

11:00-11:30 3 F 
11:30-12:00 4 F 

12:00-12:30 3 E 
12:30-13:00 4 E 

 


